

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2025r.

Sygn. akt I Ns 569/24

OGŁOSZENIE

„Sąd Rejonowy w Rzeszowie I Wydział Cywilny informuje, iż w sprawie prowadzonej pod sygn. I Ns 569/24 wydał postanowienie zezwalające:

- I. wnioskodawcy Skarbowi Państwa - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 792,00 zł (siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) tytułem odszkodowania ustalonego w 1/2 części na rzecz dotychczasowego właściciela Mariana Godawskiego, za przejęcie na rzecz Skarbu Państwa własności nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 732/1 o pow. 0,0055 ha położona w obrębie Wojsław, gm. Mielec, zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 czerwca 2024 r., znak N-III.7570.1.2102.2022, z zaznaczeniem, iż kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem, na rzecz Mariana Godawskiego s. Andrzeja, bez żadnych warunków,
- II. wnioskodawcy Skarbowi Państwa - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na złożenie do depozytu sądowego kwoty 792,00 zł (siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) tytułem odszkodowania ustalonego w 1/2 części na rzecz dotychczasowego właściciela Marii Godawskiej, za przejęcie na rzecz Skarbu Państwa własności nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 732/1 o pow. 0,0055 ha położona w obrębie Wojsław, gm. Mielec, zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 czerwca 2024 r., znak N-III.7570.1.2102.2022, z zaznaczeniem, iż kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem, na rzecz

podmiotu mającego uprawnienie do wypłaty odszkodowania po Marii Godawskiej,
c. Michała i Janiny.

Wzywa się osoby legitymujące się tytułem prawnym do przedmiotowej nieruchomości, aby zgłosiły się w terminie dziesięciu lat od ogłoszenia niniejszego wezwania celem odbioru depozytu. Jednocześnie Sąd informuje, iż nieodebranie depozytu we wskazanym terminie skutkuje orzeczeniem o likwidacji depozytu i przejściem jego przedmiotu na własność Skarbu Państwa."



Referendarz Sądowy
Anna Skalecka-Wójcik